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インフルエンザ発生動向調査（中間報告）

集計期間：平成22年10月～平成23年2月27日まで〔Ａ型〕

〔Ｂ型〕

　標記の件につきまして、広島市医師会、安佐医師会、安芸地区医師会の協力医療機関様からのＦ

ＡＸとメールを、医師会臨床検査センターで取りまとめています。

　今後とも引き続きご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
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ＡＡＡＡ型型型型：Ｂ：Ｂ：Ｂ：Ｂ型型型型のののの比率比率比率比率

93% 99% 100% 98% 95% 86%
71%

55%
37%

7% 1% 0% 2% 5% 14%
29%

45%
63%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

10-12月 １月１週 ２週 ３週 ４週 ２月１週 ２週 ３週 ４週

Ｂ型（4221例）

Ａ型（14660例）


